彦 ス ポ 少 第  ２０  号

令和４年(2022年)８月１日

副本部長、常任委員、本部員、本部役員 様

                          彦根市スポーツ少年団本部
                           本部長 和 田 英 司

第 ２ 回 本 部 会 議 の 開 催 に つ い て

標題について、下記のとおり開催しますので、ご多用中とは存じますがご出席いただき

ますようお願いします。現在、新型コロナ感染者数が増加している状況です。今後の状況

により、延期または中止の場合は、メールにより連絡いたします。

記

１．日  時  令和４年９月３日（土） １９：００～

２．会  場  高宮地域文化センター １Ｆホール

３．協議事項

（１）種目別大会について

（２）「ジュニアリーダー研修会」・「つどい」について

（３）新型コロナウイルス感染症対策等について

４．報告・依頼事項

   （１）新しいスポーツ施設の状況について

   （２）「スポーツ少年団改革プラン2022」について

（３）滋賀県スポーツ少年団表彰候補者の推薦について

（４）彦根市スポーツ少年団本部表彰（育成功労者表彰）について

（５）令和４年度種目別大会開催に伴う抽選会の開催について

（６）令和５年度新規団員の募集について

（７）彦根市スポーツ少年団卓球交流大会について

（８）各団の団員、指導者の再調査について

（９）その他

５．その他

（１）単位団運営助成金をお渡ししますので、印鑑をご持参ください。

（２）代理出席が無理な場合は、後日印鑑を持って、助成金と資料を事務局まで取

りに来てください。

                   （一社）彦根市スポーツ協会事務局

                         スポーツ少年団担当 日夏 晶一

                         〒521-1113 彦根市稲部町607-1

                               彦根商工会館内

                      TEL:0749-30-9674、FAX:0749-30-9675

                         E-Mail：h-spokyo@aurora.ocn.ne.jp

tel:0749-30-9674、FAX:0749-30-9675
mailto:h-spokyo@aurora.ocn.ne.jp